
Płock, dnia 15.12.2023 roku

WZP.271.1.107.2023.EK       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: Dostawa paliw ciekłych, benzyny bezołowiowej
Pb 95 (E10) i oleju napędowego ON (B7) dla Gminy-Miasto Płock i jednostek
organizacyjnych Gminy oraz  Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o. -
2024 r.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września
2019r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w
przedmiotowym  postępowaniu  jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  złożona
przez:

Komunikacja  Miejska  –  Płock  Sp.  z  o.o.,  ul.  Przemysłowa  17,  09-400  Płock,  NIP
7742352235

Benzyna bezołowiowa Pb 95 (E10) w ilości 24 565 litrów

Cena  jednostkowa  netto  za  1  litr
benzyny  wg  PKN  Orlen  na  dzień
04.12.2023 r. o godz. 00:00

4,79 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,11 zł/litr**

Marża -------------zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj: 141.405,97 zł



cena  jednostkowa  za  1  litr  benzyny
pomniejszona o stały zaproponowany
opust/powiększony  o  stałą
zaproponowaną marżę x 24 565 l  +
VAT

Olej napędowy ON(B7) w ilości 54 500 litrów

Cena jednostkowa netto za 1 litr oleju
napędowego wg PKN Orlen na dzień
04.12.2023 r. o godz. 00:00

5,11 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,18 zł/litr**

Marża --------- zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj:

cena  jednostkowa  za  1  litr  oleju
napędowego    pomniejszona  o  stały
zaproponowany opust/powiększony o
stałą zaproponowaną marżę x 54 500 l
+ VAT

330.482,55 zł

Oferowana łączna cena benzyny bezołowiowej  + łączna cena olej napędowy   brutto

471.888,52 zł

Oferta nie  podlega odrzuceniu,  jest  zgodna z  SWZ oraz ustawą Pzp.  Wykonawca nie
podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę:

Oferta nr 1

Komunikacja  Miejska  –  Płock  Sp.  z  o.o.,  ul.  Przemysłowa  17,  09-400  Płock,  NIP
7742352235

Benzyna bezołowiowa Pb 95 (E10) w ilości 24 565 litrów

Cena  jednostkowa  netto  za  1  litr
benzyny  wg  PKN  Orlen  na  dzień



04.12.2023 r. o godz. 00:00

4,79 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,11 zł/litr**

Marża -------------zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj:

cena  jednostkowa  za  1  litr  benzyny
pomniejszona o stały zaproponowany
opust/powiększony  o  stałą
zaproponowaną marżę x 24 565 l  +
VAT

141.405,97 zł

Olej napędowy ON(B7) w ilości 54 500 litrów

Cena jednostkowa netto za 1 litr oleju
napędowego wg PKN Orlen na dzień
04.12.2023 r. o godz. 00:00

5,11 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,18 zł/litr**

Marża --------- zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj:

cena  jednostkowa  za  1  litr  oleju
napędowego    pomniejszona  o  stały
zaproponowany opust/powiększony o
stałą zaproponowaną marżę x 54 500 l
+ VAT

330.482,55 zł

Oferowana łączna cena benzyny bezołowiowej  + łączna cena olej napędowy   brutto

471.888,52 zł

Oferta nr 2

Wiśniewski Marcin, ul. Jana III Sobieskiego 1, 09-410 Nowe Gulczewo, NIP 7741641523



Benzyna bezołowiowa Pb 95 (E10) w ilości 24 565 litrów

Cena  jednostkowa  netto  za  1  litr
benzyny  wg  PKN  Orlen  na  dzień
04.12.2023 r. o godz. 00:00

4,79 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,15 zł/litr**

Marża ----------- zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj:

cena  jednostkowa  za  1  litr  benzyny
pomniejszona o stały zaproponowany
opust/powiększony  o  stałą
zaproponowaną marżę x 24 565 l  +
VAT

140.197,37 zł

Olej napędowy ON(B7) w ilości 54 500 litrów

Cena jednostkowa netto za 1 litr oleju
napędowego wg PKN Orlen na dzień
04.12.2023 r. o godz. 00:00

5,11 zł/litr*

*cena do dwóch miejsc po przecinku

Stały zaproponowany opust lub marża
(za 1 litr) 

Opust 0,15 zł/litr**

Marża ----------- zł/litr**

** zaoferowany stały opust lub marżą będzie niezmienny w
okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniony na
każdej fakturze dotyczącej przedmiotu umowy.

Łączna wartość brutto tj:

cena  jednostkowa  za  1  litr  oleju
napędowego    pomniejszona  o  stały
zaproponowany opust/powiększony o
stałą zaproponowaną marżę x 54 500 l
+ VAT

332.493,60 zł



Oferowana łączna cena benzyny bezołowiowej  + łączna cena olej napędowy   brutto

472.690,97 zł

           Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


